୨୦୨୦ ଚୁକ୍ତି  ମତୁାବକ ଗାର୍ଡମାନଙ୍କ ମସକି 
ଦରମା ୧୧ ହଜାର ୩୦୫ ଟଙ୍କା ରହଥିିବା 
ବେଳେ ସପୁରଭାଇଜରଙ୍କ ମାସକି 
ଦରମା ୧୩ ହଜାର ୦୭୧ ଟଙ୍କା ଦେବା 
ନେଇ ଉଲ୍ଲେଖ ରହଛି।ି ହସପଟିାଲରୁ 
ଗାର୍ଡଙ୍କ ପଛିା ୧୨ହଜାର ୨୪୨ଟଙ୍କା ଏବଂ 
ସପୁରଭାଇଜରଙ୍କ ପାଇଁ ୧୩ହଜାର 
୯୮୬ ଟଙ୍କା କମ୍ପାନୀ ଆଦାୟ କରୁଥିବା 
ବେଳେ ଗାର୍ଡମାନେ ୭୦୦୯ଟଙ୍କା ଏବଂ 
ସପୁରଭାଇଜରମାନେ ୯ହଜାର ୩୦ ଟଙ୍କା 
ଦରମା ପାଉଥିବା ଅଭଯି�ୋଗ କରଛିନ୍ତି। 
ଚୁକ୍ତି  ମତୁାବକ ଦରମା ଦଆିଯାଉ ନ ଥିବା 
ବେଳେ ଦରି୍ଘ ତନିବିର୍ଷ ଧର ି ଦରମା ବୃଦ୍ଧି  
କରାଯାଇନାହ ିଁ। କ�ୋଭତି୍‍ ସମୟରେ 
ଗାର୍ଡମାନଙ୍କୁ  ଓଭର ଡ୍ୟୁ ଟ ି କରାଇଥିବା 
ବେଳେ ସେମାନଙ୍କୁ  ତାହା ପାଇଁ ସ୍ୱତନ୍ତ 
ଦରମା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇନାଥିବା ଏଠାରେ 
ଅଭଯି�ୋଗ ହ�ୋଇଛ।ି